
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

29.10.2019 00:00 - 29.10.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

298310032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Čachrov, Javorná 29. 10. 2019 0:48:45 Nehoda jednoho osobního auta, zranění jedné osoby.

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda

Okres Plzeň-město
298328032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Kyšice, Kyšice, Horní 

Náves 
29. 10. 2019 9:58:20 Jednotka místních hasičů pomohla s transportem pacienta do sanitky.

Kyšice

298351032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Východní 
Předměstí, Jateční

29. 10. 2019 18:04:06 Čelní srážka 2 osobních automobilů, při které došlo ke zranění jedné osoby.

Stanice Plzeň Střed

Okres Rokycany
298348032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Rokycany, Těškov, Těškov 29. 10. 2019 15:00:41 Požár sazí v komíně.

Stanice Rokycany

Těškov

Okres Tachov
298312032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Kočov, Kočov 29. 10. 2019 5:50:57 Nehoda osobního auta a kamionu, jedna zraněná osoba.

Stanice Tachov

Planá

298337032 29. 10. 2019 12:31:35 Zahoření okolo kouřovodu, uhašeno před příjezdem jednotky. Beze škody.

Stanice Tachov

0

HASIČI

6

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 4000Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

6

Kraj: Ústecký
Okres Litoměřice

298350032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Litoměřice, Roudnice nad 
Labem, Roudnice nad Labem, Průmyslový obvod, Pracnerova 

29. 10. 2019 17:19:44 Výjezd Chemické laboratoře z Třemošné kvůli nálezu balíčku s neznámou látkou.

CHL PLK - Třemošná

Tisk: 30. 10. 2019 0:01 1 2Strana /Přihlášen: Ing. Michal ULČ



Stanice Litoměřice

Stanice Roudnice nad Labem

Stanice Ústí nad Labem

0

HASIČI

1

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

0 0

1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

29.10.2019 00:00 - 29.10.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 30. 10. 2019 0:01 2 2Strana /Přihlášen: Ing. Michal ULČ


	Snímek 1
	Snímek 2

